

(上接B039)

序号	企业名称	注册资本 (万元)	持股比例 (%)	注册地	主营业务
1	重庆聚宝信科技有限责任	12,000.00	100.00	重庆市	公共资源交易相关信息技术服务
2	重庆云聚合公共资源服务有限	1,500.00	61.00	重庆市	会议及展览服务
3	重庆医药交易所股份有限公司	26,000.25	34.00	重庆市	提供医疗医药资源与要素交易及相关服务
4	重庆农村土地交易所有限公	5,000.00	100.00	重庆市	农村产权、股权等自然资源交易及相关服务

注:重庆农村土地交易所系有限责任公司需完成变更登记。

二、信息披露义务人及其一致行动人的主营业务及最近三年的主要财务状况

(一)信息披露义务人

1.渝富资本

渝富资本为渝富控股下属从事金融、科技、能源、汽车等产业投资及资产管理的重要主体。

(2)最近三年财务状况

渝富资本最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	21,467,743.43	10,842,890.93	10,649,708.76
归属于上市公司所有权益	11,489,104.66	2,406,740.47	2,260,068.27
资产负债率	62.48%	61.25%	61.68%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	272,161.88	306,639.36	342,311.23
归属于上市公司所有者的净利润	240,269.13	231,882.65	220,974.57
净资产收益率	10.01%	9.63%	9.78%

注:1、2021年、2022年财务数据系期后追溯调整数据,全文下同;

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/归属于上市公司所有者的净利润/归属于上市公司所有者的权益。

2.重庆水务环境集团

(1)主要业务  
重庆水务环境集团从事的主要业务为城乡水务、固废收运处置、环境产业股权投资。

(2)最近三年财务状况

重庆水务环境集团最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	8,849,335.42	7,330,243.62	6,546,798.01
归属于上市公司所有权益	3,794,706.89	3,319,930.61	3,004,646.71
归属于上市公司所有者的净利润	2,277,917.57	1,902,791.09	1,743,063.68
资产负债率	57.97%	54.72%	53.18%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	1,624,930.34	1,414,035.26	1,342,168.47
净利润	231,211.67	202,453.79	331,018.46
归属于上市公司所有者的净利润	110,185.26	144,856.00	166,607.17
净资产收益率	4.84%	7.61%	9.96%

注:1、资产负债率=负债总额/资产总额;

注2:净资产收益率=归属于上市公司所有者的净利润/归属于上市公司所有者的权益。

(二)一致行动人

1.四联集团

(1)主要业务  
四联集团的主营业务为工业仪器化器的生产与销售,其主要产品为工业自动化控制系统及仪表、控制软件、分析仪器和成套系统、楼宇自动化系统、电气自动化系统、电子及仪表元器件等。

(2)最近三年财务状况

四联集团最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	1,327,186.11	1,289,661.50	1,272,240.73
归属于上市公司所有权益	25,607.20	-4,403.69	31,266.39
资产负债率	78.30%	82.77%	76.43%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	872,208.11	734,753.70	697,476.36
净利润	897,912.21	746,560.29	680,717.32
归属于上市公司所有者的净利润	-18,490.07	-23,861.47	-42,718.09
净资产收益率	-72.24%	283.94%	-130.63%

注:1、资产负债率=负债总额/资产总额;

注2:净资产收益率=归属于上市公司所有者的净利润/归属于上市公司所有者的权益。

2.渝富香港

(1)主要业务  
渝富香港从事的主营业务为投资咨询及服务,主要涉及境外项目的融资、投资、公司并购、资产管理等。

(2)最近三年财务状况

渝富香港最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	66,522.11	62,015.25	56,763.60
归属于上市公司所有权益	66,704.67	61,233.09	56,025.60
资产负债率	1.23%	1.30%	1.31%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	-	-	-
净利润	3,796.83	1,043.12	227.96
净资产收益率	5.78%	1.70%	0.43%

注:1、资产负债率=负债总额/资产总额;

注2:净资产收益率=归属于上市公司所有者的净利润/归属于上市公司所有者的权益。

3.川仪股份

(1)主要业务  
川仪股份的主营业务为工业自动化控制系统装置及工程成套,包括智能执行机构、智能变送器、智能调节器、智能控制仪、智能仪表、液位仪表、控制设备及装置、分析仪器等各大类中项产品以及系统集成及总包等。

(2)最近三年财务状况

川仪股份最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	831,984.87	745,636.93	693,900.32
归属于上市公司所有权益	316,504.14	340,862.67	317,429.88
资产负债率	62.28%	54.10%	51.89%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	741,094.34	627,017.81	548,690.67
主营业务收入	732,562.75	632,240.68	544,227.76
归属于上市公司所有者的净利润	74,362.98	57,933.61	52,866.24
净资产收益率	18.81%	16.96%	16.97%

注:1、资产负债率=负债总额/资产总额;

注2:净资产收益率=归属于上市公司所有者的净利润/归属于上市公司所有者的权益。

4.西南证券

西南证券从事的主要业务为证券经纪、证券投资咨询、与证券交易以及证券投资活动有关的财务顾问、证券承销与保荐、证券自营、证券资产管理、融资融券等。

(2)最近三年财务状况

西南证券最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	8,467,501.34	8,101,067.28	8,226,893.36
归属于上市公司所有权益	2,540,244.88	2,489,584.34	2,529,251.38
归属于上市公司所有者的净利润	2,541,002.08	4,453,962.19	2,526,777.92
资产负债率	66.06%	63.02%	62.75%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	232,876.90	179,681.18	309,668.04
归属于上市公司所有者的净利润	60,222.93	30,941.63	103,815.29
净资产收益率	2.89%	1.23%	4.11%

注:1、资产负债率=负债总额/资产总额;

注2:净资产收益率=归属于上市公司所有者的净利润/归属于上市公司所有者的权益。

5.轻纺资管

(1)主要业务  
轻纺资管主营业务为房屋租赁,资产经营。

(2)最近三年财务状况

轻纺资管最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	140,036.60	184,094.66	171,413.77
归属于上市公司所有权益	-94,882.66	-97,766.39	-99,430.02
资产负债率	167.73%	159.68%	158.06%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	3,242,886.69	3,211,194.16	3,264,282.89
归属于上市公司所有权益	621,633.30	602,080.42	597,366.06
资产负债率	66.63%	68.34%	70.16%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	1,226,347.02	1,158,138.07	1,179,450.81
主营业务收入	1,150,660.99	1,107,085.62	1,139,465.81
归属于上市公司所有者的净利润	23,462.54	33,368.28	34,844.88
净资产收益率	3.77%	5.53%	5.83%

注:1、2022年、2021年财务数据系期后追溯调整数据,下同;

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

7.机电集团

(1)主要业务  
机电集团全面化资本布局和产品产业结构,形成了清洁能源装备及系统集成、工业母机及智能制造、交通装备及核心零部件、军工新一代信息技术、特色轻工五大产业板块。

(2)最近三年财务状况

机电集团最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	35,161.68	13,546.68	19,638.51
净资产	4,882.30	2,819.57	2,943.49
资产负债率	66.22%	79.19%	80.01%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	34,566.23	39,028.04	44,127.60
主营业务收入	34,307.96	37,738.21	43,810.23
净利润	80.71	86.69	76.15
净资产收益率	1.66%	3.04%	2.66%

注:1、2022年、2021年财务数据系期后追溯调整数据,下同;

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

8.川仪电路

(1)主要业务  
川仪电路从事的主要业务为研发、设计、制造和销售集成电路、汽车电子产品、光传输设备、信息网络安全设备、通信及电子设备用集成电路和电源、印制电路板、专用集成电路、电子元器件、电力电子元器件、光电子设备、光设备元器件及技术服务以及货物进出口、技术进出口、电子设备租赁等板块。

(2)最近三年财务状况

川仪电路最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	88,667.13	79,846.46	86,560.33
净资产	17,321.86	14,949.77	12,070.37
资产负债率	80.46%	81.40%	76.66%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	39,439.81	38,156.51	68,202.02
主营业务收入	39,913.86	82,036.48	67,546.26
净利润	2,472.08	2,789.43	3,416.38
净资产收益率	14.27%	18.66%	28.30%

注:1、资产负债率=负债总额/资产总额;

注2:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

9.重庆家具

(1)主要业务  
重庆家具从事的主要业务为研发、设计、制造和销售集成电路、汽车电子产品、光传输设备、信息网络安全设备、通信及电子设备用集成电路和电源、印制电路板、专用集成电路、电子元器件、电力电子元器件、光电子设备、光设备元器件及技术服务以及货物进出口、技术进出口、电子设备租赁等板块。

(2)最近三年财务状况

重庆家具最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	4,293.33	4,288.08	6,461.88
净资产	-2,393.02	-2,393.98	2,967.72
资产负债率	154.79%	152.75%	95.85%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	116.67	65.41	141.49
主营业务收入	116.67	-	-
净利润	-66.68	-2.69	-0.70
净资产收益率	2.38%	0.11%	-0.28%

注:1、重庆家具的财务数据未经审计;

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

10.重庆联交所

(1)主要业务  
重庆联交所主要从事工程招投标、政府采购、土地和矿产权出让、国有资产交易、碳排放权交易等资产管理重要交易及相关配套服务。

(2)最近三年财务状况

重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	4,293.33	4,288.08	6,461.88
净资产	-2,393.02	-2,393.98	2,967.72
资产负债率	154.79%	152.75%	95.85%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	116.67	65.41	141.49
主营业务收入	116.67	-	-
净利润	-66.68	-2.69	-0.70
净资产收益率	2.38%	0.11%	-0.28%

注:1、重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

11.重庆联交所

(1)主要业务  
重庆联交所主要从事工程招投标、政府采购、土地和矿产权出让、国有资产交易、碳排放权交易等资产管理重要交易及相关配套服务。

(2)最近三年财务状况

重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	4,293.33	4,288.08	6,461.88
净资产	-2,393.02	-2,393.98	2,967.72
资产负债率	154.79%	152.75%	95.85%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	116.67	65.41	141.49
主营业务收入	116.67	-	-
净利润	-66.68	-2.69	-0.70
净资产收益率	2.38%	0.11%	-0.28%

注:1、重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

12.重庆联交所

(1)主要业务  
重庆联交所主要从事工程招投标、政府采购、土地和矿产权出让、国有资产交易、碳排放权交易等资产管理重要交易及相关配套服务。

(2)最近三年财务状况

重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	4,293.33	4,288.08	6,461.88
净资产	-2,393.02	-2,393.98	2,967.72
资产负债率	154.79%	152.75%	95.85%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	116.67	65.41	141.49
主营业务收入	116.67	-	-
净利润	-66.68	-2.69	-0.70
净资产收益率	2.38%	0.11%	-0.28%

注:1、重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

13.重庆联交所

(1)主要业务  
重庆联交所主要从事工程招投标、政府采购、土地和矿产权出让、国有资产交易、碳排放权交易等资产管理重要交易及相关配套服务。

(2)最近三年财务状况

重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	4,293.33	4,288.08	6,461.88
净资产	-2,393.02	-2,393.98	2,967.72
资产负债率	154.79%	152.75%	95.85%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	116.67	65.41	141.49
主营业务收入	116.67	-	-
净利润	-66.68	-2.69	-0.70
净资产收益率	2.38%	0.11%	-0.28%

注:1、重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

14.重庆联交所

(1)主要业务  
重庆联交所主要从事工程招投标、政府采购、土地和矿产权出让、国有资产交易、碳排放权交易等资产管理重要交易及相关配套服务。

(2)最近三年财务状况

重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

项目	2023.12.31	2022.12.31	2021.12.31
总资产	4,293.33	4,288.08	6,461.88
净资产	-2,393.02	-2,393.98	2,967.72
资产负债率	154.79%	152.75%	95.85%
项目	2023年度	2022年度	2021年度
营业收入	116.67	65.41	141.49
主营业务收入	116.67	-	-
净利润	-66.68	-2.69	-0.70
净资产收益率	2.38%	0.11%	-0.28%

注:1、重庆联交所最近三年经审计的主要财务数据如下:

注2:资产负债率=负债总额/资产总额;

注3:净资产收益率=净利润/所有者的权益。

15.重庆联交所

(1)主要业务  
重庆联交所主要从事工程招投标、政府采购、土地和矿产权出让、国有资产交易、碳排放权交易等资产管理重要交易及相关配套服务。